UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 176 /PGDĐT

V/v khảo sát thực trạng trang thiết bị hiện

có và nhu cầu bổ sung của các trường THCS
	                  Phong Điền, ngày 27 tháng 5 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1202/SGD&ĐT-KHTC ngày 24/5/2019 của Sở giáo dục và Đào tạo về việc khảo sát thực trạng trang thiết bị hiện có và nhu cầu bổ sung của các trường thuộc các huyện mục tiêu của Dự án Giáo dục THCS khu vực khó khăn nhất, giai đoạn 2, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Báo cáo trang thiết bị dạy học hiện có và đề xuất bổ sung các trang thiết bị cần thiết, còn thiếu nhằm đảm bảo chất lượng dạy và học theo chương trình giáo dục phổ thông mới phù hợp với thực tế, bảo đảm tiết kiệm, hiệu quả sử dụng lâu dài, tránh đề xuất tràn lan, lãng phí.

2. Thống kê số lượng phòng học trực tuyến hiện có để phục vụ công tác bồi dưỡng cán bộ quản lý và giáo viên. Nếu trường nào còn thiếu hoặc chưa có phòng học trực tuyến thì đề xuất trang bị hoặc trang bị bổ sung.
Báo cáo các nội dung nêu trên theo biểu đính kèm và gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 30/5/2019; đồng thời gửi Email theo địa chỉ: chinhthanh1985@gmail.com để tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo. (Trong quá trình thực hiện, nếu có gì vướng mắc đề nghị liên hệ đ/c Nguyễn Chính Thanh; ĐT: 0369754050).

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện và nộp báo cáo đúng thời gian.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng